
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

ZARZĄDZENIE NR 39/07
Wójta Gminy Nowinka

z dnia 28 grudnia 2007 roku
 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007 rok

Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104, zm. Dz. U. Nr 169, poz. 1420) oraz § 13
Uchwały Nr XXVIII/160/06 Rady Gminy Nowinka z dnia 20 marca 2006 roku – Wójt Gminy uchwala co następuje:

§.1.

Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 4.964 zł; –zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§.2

. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 25.066 zł; zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 20.102 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7.519.386 zł. Plan wydatków budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 6.324.971 zł.

§.2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.

Wójt

Marek Motybel
 

Załącznik Nr 2
Do Zarządzenia Nr 39/07
Wójta Gminy Nowinka
Z dnia 28 grudnia 2007 roku

W sprawie zmian w budżecie po stronie wydatków.

W złotych
Dział Rozdz. § Zwiększenie wydatków Aktualne kwoty wydatków po zmianach Zmniejszenie wydatków Aktualne kwoty wydatków po zmianach
Dział Rozdz. § Dział Rozdz. §
710 71004 6050 212 58.112 50.112 50.112 
710 71014 4300 212 57.900 7.788 7.788
750 75011 4300 16 1.167.288 58.650 4.403 
750 75011 4370 16 1.167.272 58.634 284
750 75023 4110 100 1.167.172 1.024.305 93.250
750 75023 4120 100 1.167.272 1.024.405 13.650 
750 75023 4210 3.100 1.170.372 1.027.505 58.148 
750 75023 4280 75 1.170.447 1.027.580 375 
750 75023 4360 75 1.170.372 1.027.505 4.484
750 75023 4410 2.868 1.167.504 1.024.637 17.132
750 75023 4440 2.768 1.170.272 1.027.405 15.240 
750 75023 4170 3.000 1.167.272 1.024.405 24.111
750 75023 4170 200 1.167.472 1.024.605 24.311 
750 75023 4410 1.010 1.168.482 1.025.615 18.142 
750 75023 4370 1.210 1.167.272 1.024.405 4.990
801 80113 4110 200 2.588.631 253.379 7.941 
801 80113 4120 200 2.588.431 253.179 2.303
801 80195 4300 4.964 2.593.395 227.702 9.620 
801 80195 4118 1 2.593.394 227.701 6.799
801 80195 4128 1 2.593.395 227.702 946 
801 80195 4119 1 2.593.394 227.701 2.266
801 80195 4218 939 2.594.333 228.640 6.239 
801 80195 4128 1 2.594.332 228.639 944
801 80195 4219 312 2.594.644 228.951 2.078 
801 80195 4308 39 2.594.605 228.912 70.725
801 80195 4309 13 2.594.592 228.899 23.574
801 80195 4748 898 2.593.694 228.001 977
801 80195 4749 299 2.593.395 227.702 326
801 80101 4210 600 2.592.795 1.272.194 81.900
801 80101 4280 600 2.593.395 1.272.794 2.100 

zarządzenie 39



801 80101 4280 600 2.593.395 1.272.794 2.100 
801 80101 4270 600 2.592.795 1.272.194 16.700
801 80101 4300 600 2.593.395 1.272.794 4.000 
801 80103 4210 200 2.593.195 99.459 600
801 80103 4120 200 2.593.395 99.659 2.150 
801 80103 4240 300 2.593.095 99.359 600
801 80103 4110 300 2.593.395 99.659 13.700 
801 80110 4240 200 2.593.195 624.361 1.821
801 80110 3020 200 2.593.395 624.561 29.000 
801 80113 4300 1.450 2.594.845 254.629 146.089 
801 80113 4210 1.450 2.593.395 253.179 47.556
801 80113 4110 24 2.593.419 253.203 7.965 
801 80113 4120 24 2.593.395 253.179 879
852 85212 4040 1 1.381.966 1.0002.001 718 
852 85212 4110 1 1.381.967 1.002.002 2.731 
852 85212 4120 1 1.381.968 1.002.003 371 
852 85212 4700 3 1.381.965 1.002.000 747
852 85212 4210 600 1.382.565 1.002.600 1.945 
852 85212 4300 330 1.382.895 1.002.930 3.813 
852 85212 4370 600 1.382.295 1.002.330 650
852 85212 4410 330 1.381.965 1.002.000 670
852 85219 4700 216 1.382.181 122.081 1.216 
852 85219 4740 216 1.381.965 121.865 784
852 85214 3110 10 1.381.975 154.010 154.010 
852 85215 3110 10 1.381.965 4.990 4.990
900 90095 4210 2.157 306.102 136.502 41.409 
900 90095 4260 59 306.161 136.561 4.844 
900 90095 4300 2.420 308.581 138.981 9.420 
900 90095 6050 4.636 303.945 134.345 77.030
921 92109 2480 2.000 185.372 103.372 103.372 
921 92116 2480 2.000 183.372 78.000 78.000
25.066 20.102 

Objaśnienie;

Plan wydatków został zwiększony o otrzymaną dotację z przeznaczeniem na pokrycie kosztów kształcenia pracowników młodocianych oraz zostały
zastosowane przesunięcia z przeznaczeniem na pokrycie wydatków bieżących miedzy innymi to usługi kominiarskie, badania pracowników, pokrycie składek
ZUS i FP, dodatków mieszkaniowych dla nauczycieli, zakupy materiałów w poszczególnych działach oraz na zajęcia uczniów realizowanych w ramach programu
„Akademia Jutra.”

Plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 6.324.971 zł.

Wójt

Marek Motybel

Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 39/07
Wójta Gminy Nowinka
Z dnia 28 grudnia 2007 roku

W sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów.

W złotych
Dział Rozdz. § Zwiększenie dochodów Aktualne kwoty wydatków po zmianach
Dział Rozdz. §
801 80195 2030 4.964 262.336 214.034 10.964
4.964 



Objaśnienie:

Jest to otrzymana dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów kształcenia młodocianych pracowników. Kwotę tą
otrzymaliśmy decyzją z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w dniu 27 grudnia 2007 roku.

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi 7.519.386 zł
Wójt

Marek Motybel
 

 

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2008-04-10
Data modyfikacji: 2008-04-10

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2008-04-10

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	zarządzenie 39

